

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุราคา

ด้วยงานช่าง แขวงนครพิงค์ ขออนุมัติจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 13 รายการ ดังรายการต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน
1	ปูนซีเมนต์ผสม 240 ksc	49	ลบ.ม.	1,916.50	93,908.50
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ปูนถุง ประเภท 1	20	ถุง	138.00	2,760.00
3	ทรายหยาบ	21	ลบ.ม.	550.00	11,550.00
4	ตะแกรงเหล็ก สก. 4.0 มม. ขนาด ตาราง 0.20x0.20 ม.	345	ตร.ม.	30.66	10,577.70
5	เหล็กเสริม DB 12 มม.	3	เส้น	213.80	641.40
6	เหล็กเสริม RB 9 มม.	9	เส้น	116.50	1,048.50
7	ไม้กระบากไม้ไผ่ ขนาด 1"x6" ยาว 4-4.5 ม.	16	ลบ.พ.	500.00	8,000.00
8	ไม้คร่าวไม้ยางไม้ไผ่ 1 1/2"x3" ยาว 4-4.5 ม.	5	ลบ.พ.	657.30	3,286.50
9	ตะปู 3 นิ้ว	5	กก.	39.99	199.95
10	ลวดผูกเหล็ก	2	กก.	32.49	64.98
11	หิน 3/4"	10	ลบ.ม.	490.77	4,907.70
12	หิน 3/8"	50	ลบ.ม.	448.92	22,446.00
13	หินคลุก	50	ลบ.ม.	343.43	17,171.50
<b>ราคารวม</b>					165,011.90
<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>					11,550.83
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>					176,562.73

ลงชื่อ..........ประมาณราคา  
(นายอนุรักษ์ รัตนกมลรัตน์)

ลงชื่อ..........ผู้ตรวจสอบ  
(นายประเทือง สุวรรณโน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 13 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานช่าง แขวงนครพิงค์ เทศบาลนครเชียงใหม่

2.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร 5,232,000 บาท (ห้าล้านสองแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 11 S.A. 2561 .....

เป็นเงิน 176,562.73 บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสิบบสามสตางค์-)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด - บริษัท ดังนี้

- หจก. พนธกร การโยธา
- หจก. เชียงใหม่ รัชพรรณ คอนสตรัคชั่น
- หจก. ภาณุวรรณ เอ็นจิเนียริง

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายอนุรักษ์ รัตนกมลรัตน์
2. นายประเทือง สุวรรณโน